ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS

DECRETO Nº 197/2012

“NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL DE

AVALIAÇÃO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 MARINO DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

 DECRETA:

 Art. 1º - Fica nomeada através deste Decreto a Comissão Municipal, para proceder a

Avaliação (valor mínimo) do seguinte bem público municipal, considerado inservível para os

serviços da municipalidade:

a) 01 (uma) Caminhonete/Ambulância, Fiat/Ducato Th Amb, Cap/Pot 9P/127CV, Ano Fab.

2005, Ano Mod 2006, Diesel, Placa MED 9128, Renavam 867896680, Chassi

93W245H3362001563, Cor Branca, Patrimônio nº

b) 01 (um) Trator de Pneus Valtra, Tração 4X4,  Mod. 785, Ga 81765, Se 78545207766,

Motor B1N423784, ano 2005.

c) 01 (uma) Retroescavadeira MF 86, Se 86034877, Tração 4X2, ano 1986.

  Art. 2º - A Comissão Municipal de avaliação que trata o artigo anterior  será composta pelos

seguintes membros:

Presidente: JOÃO CARLOS PERES

Secretário: ILCE PIEROZAN FOPPA

Membro: ELISANDRO RIGONI

Membro: ANTONINHO TESTA

Membro: LUIZ SCRAMIN

 Parágrafo Único - Os trabalhos desempenhados pela Comissão, não concebem nenhum

vínculo empregatício e/ou remuneração, sendo considerada como relevantes serviços prestados a

municipalidade.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Águas Frias - SC, em 05 de setembro de 2012.

 MARINO DAGA

 Prefeito Municipal

O presente Decreto foi registrado e publicado em data supra.

 JOÃO CARLOS PERES

 Séc. da Adm. Finanças e Planejamento